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ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO AMMINISTRATIVO

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA
BILLI Massimo NAPOLI

BOSIN Cristiano ROMA

CANCIELLO Salvatore NAPOLI NORD

CAPPELLA Federico ROMA

CARUSO Giovanni Maria ROMA

COSMI Kristian ROMA

DE BENEDICTIS Andrea LATINA

FINALDI Danilo NAPOLI

FIORE Roberta POTENZA

GALANTE Paolo POTENZA

GRIMALDI Martina ROMA

IOSSA Enrico NAPOLI

LAGIOIA Luigi NOLA (NA)

LASTRAIOLI Diletta PRATO

LAUCIELLO Giovanni POTENZA

LORITO Antonio CATANIA

MANCUSO Luisa POTENZA

MANISCALCO Daniele Salvatore CATANIA

MELE Aniello NAPOLI

MIRARCHI Maria Carmela LOCRI (RC)

NOVELLI Luigi BARI

PISANTI Amedeo NAPOLI

SALVATORE Alfonso POTENZA

SAVINO Vincenzo POTENZA

STRAFACI Andrea ROMA

TALLINI  Valerio ROMA

TOTO Fabio PALERMO

VANACORE Giorgio TORRE ANNUNZIATA (NA)

VUOLO Luigi NOCERA INFERIORE (NA)

NOCERA INFERIORE (NA)

CITTÀ DI POTENZA

ZARRELLA Antonio 



ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO CIVILE

COGNOME E NOME 

ACAMPORA Mariagrazia TARANTO

ALGHIRI Raffaele NAPOLI NORD

ALIANELLI Carmine Donato MILANO

BALLAI Ignazio CAGLIARI

BAZZICHI Andrea LUCCA

BERARDI Teresa BARI

BEVILACQUA Salomone POTENZA

BOSIN Cristiano ROMA

CALABRETTA Paolo CATANIA

CALVANESE Gennaro NAPOLI NORD

CAPPELLA Federico ROMA

COSMI Kristian ROMA

DE ANGELIS Francesco Saverio SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE)

DE BENEDICTIS Andrea LATINA

DI LUCCHIO Gianfranco LAGONEGRO (PZ)

FERRANTE Greta PALERMO

FERRARA Felice NOLA (NA)

FINALDI Danilo NAPOLI  

GALANTE Paolo POTENZA

GESUALDI Michele POTENZA

GUGLIELMI Domenica POTENZA

LABATE Antonella MATERA

LAGIOIA Luigi NOLA (NA)

LARAGIONE Giuseppina MATERA

LAUCIELLO Giovanni POTENZA

MANCUSO Luisa POTENZA

MANZARI Antonio BARI

MEDURI Marco ROMA

MELE Aniello NAPOLI  

MICHELETTA Giorgio ROMA

MUSACCHIO Adriana POTENZA

NOVELLI Luigi BARI

NUNZIATA Mariapina NOLA (NA)

PASQUARIELLO Giuseppina LAGONEGRO (PZ)

PISANTI Amedeo NAPOLI  

REGA Michela NOLA (NA)

ROMANIELLO Francesca Rosaria PERUGIA

ROSSI Gianluca ROMA

SALVATORE Alfonso POTENZA
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FORO DI APPARTENENZA 



SAVINO Vincenzo POTENZA

STIGLIANO Rosa MATERA

STRAFACI Andrea ROMA

TALLINI  Valerio ROMA

TOTO Fabio PALERMO

VANACORE Giorgio TORRE ANNUNZIATA (NA)

VELLUZZI Luciana MATERA



ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO GIUSLAVORISTICO

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA
ACAMPORA Maria Grazia TARANTO

ALCAMO Loredana ROMA

ALGHIRI Raffaele NAPOLI NORD

CARUSO Giovanni Maria ROMA

DI LUCCHIO Gianfranco LAGONEGRO (PZ)

FERRANTE Greta PALERMO

FIORE Roberta POTENZA

IOSSA Enrico NAPOLI  

MANISCALCO Daniele Salvatore CATANIA

MIRARCHI Maria Carmela LOCRI (RC)

TALLADIRA Antonio ROMA

VELLUZZI Luciana MATERA

ZARRELLA Antonio NOCERA INFERIORE (NA)
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ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO PENALE

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA
BALLAI  Ignazio CAGLIARI

BEVILACQUA Salomone POTENZA

DI  SIENA  Domenico SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE)

FERRONE Luigi Agostino Maria SALERNO

GESUALDI Michele POTENZA

GUGLIELMI Domenica POTENZA

IANNELLI Rosa LAGONEGRO (PZ)

MUSACCHIO Adriana POTENZA

ROMANIELLO Francesca Rosaria PERUGIA

STIGLIANO Rosa MATERA

TROIANO Stefano ROMA
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ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO TRIBUTARIO

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA
ALCAMO Loredana ROMA

BAZZICHI Andrea LUCCA

CALABRETTA Paolo CATANIA

DE ANGELIS Francesco Saverio SANTA MARIA CAPUA VETERE (CE)

FERRARA Felice NOLA (NA)

GRIMALDI Martina ROMA

LORITO Antonio CATANIA

MANZARI Antonio BARI

MEDURI Marco ROMA

NUNZIATA Mariapina NOLA (NA)

PANZITTA Stefania MILANO

REGA Michela NOLA (NA)

TALLADIRA Antonio ROMA
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ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DIRITTO FALLIMENTARE – DIRITTO DELLE ESECUZIONI

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA

ALIANELLI Carmine Donato MILANO

LABATE Antonella MATERA

MICHELETTA Giorgio ROMA

PANZITTA Stefania MILANO

PASQUARIELLO Giuseppina LAGONEGRO (PZ)
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ALBO AVVOCATI ESTERNI 2024

SEZIONE DOMICILIAZIONI

COGNOME E NOME FORO DI APPARTENENZA
IANNELLI Rosa LAGONEGRO (PZ)

LARAGIONE Giuseppina MATERA

ROSSI Gianluca ROMA
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